
ZARZĄDZENIE NR 117.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 14.130,57zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 14.130,57zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1.                             

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8154643A-AE21-48AD-8B38-CC177EB5441D. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 907 278,84 3 907 278,84 3 679 517,84 2 743 347,08 936 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,57 -11 800,57 -9 888,72 0,00 -9 888,72 0,00 -1 911,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 800,57 11 800,57 11 800,57 3 000,00 8 800,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 907 278,84 3 907 278,84 3 681 429,69 2 746 347,08 935 082,61 0,00 225 849,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 24 323,08 24 323,08 24 323,08 23 973,08 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 323,08 27 323,08 27 323,08 26 973,08 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 17 533,03 17 533,03 17 533,03 17 533,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 533,03 20 533,03 20 533,03 20 533,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 127 838,68 3 127 838,68 3 118 438,68 2 719 374,00 399 064,68 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 054,85 -2 054,85 -143,00 0,00 -143,00 0,00 -1 911,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,57 8 800,57 8 800,57 0,00 8 800,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 134 584,40 3 134 584,40 3 127 096,25 2 719 374,00 407 722,25 0,00 7 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 911,85 -1 911,85 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 911,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 488,15 7 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 987,00 22 987,00 22 987,00 0,00 22 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,57 5 800,57 5 800,57 0,00 5 800,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 787,57 28 787,57 28 787,57 0,00 28 787,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 229 490,65 229 490,65 229 490,65 0,00 229 490,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 490,65 232 490,65 232 490,65 0,00 232 490,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 033,25 -2 033,25 -2 033,25 0,00 -2 033,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 866,75 17 866,75 17 866,75 0,00 17 866,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,98 -99,98 -99,98 0,00 -99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,02 1 900,02 1 900,02 0,00 1 900,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 933,27 -1 933,27 -1 933,27 0,00 -1 933,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 966,73 15 966,73 15 966,73 0,00 15 966,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8154643A-AE21-48AD-8B38-CC177EB5441D. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 
program
y 
finansow
ane z 
udziałe
m 
środków
, o 
których 
mowa w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 522 052,38 522 052,38 507 972,38 0,00 507 972,38 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 712,47 -7 712,47 -7 712,47 0,00 -7 712,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 339,91 514 339,91 500 259,91 0,00 500 259,91 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 335 682,49 335 682,49 335 682,49 0,00 335 682,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 124,27 -1 124,27 -1 124,27 0,00 -1 124,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 558,22 334 558,22 334 558,22 0,00 334 558,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 133 011,18 133 011,18 133 011,18 0,00 133 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 011,18 132 011,18 132 011,18 0,00 132 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 640,00 25 640,00 25 640,00 0,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 588,20 -4 588,20 -4 588,20 0,00 -4 588,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 051,80 21 051,80 21 051,80 0,00 21 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 530 869,08 1 837 623,63 1 837 273,63 60 802,10 1 776 471,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 693 245,45 2 693 245,45 2 549 749,45 

zmniejszenie -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 530 869,08 1 837 623,63 1 837 273,63 60 802,10 1 776 471,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 693 245,45 2 693 245,45 2 549 749,45 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 503 843,00 503 843,00 503 843,00 0,00 503 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 843,00 503 843,00 503 843,00 0,00 503 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 330,00 42 330,00 42 330,00 0,00 42 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 108 900,00 108 900,00 108 900,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 570,00 106 570,00 106 570,00 0,00 106 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 732 348,02 16 243 525,94 14 143 680,28 8 310 459,15 5 833 221,13 233 104,00 1 676 418,68 0,00 0,00 190 322,9
8 

11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

zmniejszenie -14 130,57 -14 130,57 -12 218,72 0,00 -12 218,72 0,00 -1 911,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 130,57 14 130,57 14 130,57 3 000,00 11 130,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 732 348,02 16 243 525,94 14 145 592,13 8 313 459,15 5 832 132,98 233 104,00 1 674 506,83 0,00 0,00 190 322,9
8 

11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8154643A-AE21-48AD-8B38-CC177EB5441D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 117.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	Zalacznik 1


